
COTPODEGA 2023

Préclassement des équipes du combiné à l’issue des individuels du S et M du matin. En 2023, tous les participants figurant dans les équipes n’ont participé qu’au S individuel.

Equipe Dossard Nom Prénom Club Sx Cat DSQ S class. S net
TTM Maturité 68 Le Hir Nicolas 12054 (TRIATHLON TOULOUSE  METROPOLE) M VETERAN 0 11 4 32 0 0 0 0 32 1
TTM Maturité 10 Aubanton Arthur 12054 (TRIATHLON TOULOUSE  METROPOLE) M SENIOR 0 25 10 32 0 0 0 0 32 1
TTM Maturité 36 Duboc Pauline 12054 (TRIATHLON TOULOUSE  METROPOLE) F SENIOR 0 67 18 32 0 0 0 0 32 1
Les Bûcherons 73 Manard Nathan 12054 (TRIATHLON TOULOUSE  METROPOLE) M SENIOR 0 6 3 36 0 0 0 0 36 2
Les Bûcherons 91 Reveillere Louis 12054 (TRIATHLON TOULOUSE  METROPOLE) M SENIOR 0 26 11 36 0 0 0 0 36 2
Les Bûcherons 71 Malbrel Laurine 12054 (TRIATHLON TOULOUSE  METROPOLE) F SENIOR 0 90 22 36 0 0 0 0 36 2
TTMxChambéry 54 HENRY Quentin 12054 (TRIATHLON TOULOUSE  METROPOLE) M SENIOR 0 3 2 36 0 0 0 0 36 2
TTMxChambéry 51 Guibert Pierrick 12054 (TRIATHLON TOULOUSE  METROPOLE) M SENIOR 0 13 5 36 0 0 0 0 36 2
TTMxChambéry 175 Fabre Laure 7134 (CHAMBERY TRIATHLON) F SENIOR 0 199 29 36 0 0 0 0 36 2
TCL 2 87 plenier nicolas 30616 (TRIATHLON CLUB DU LAURAGAIS) M SENIOR 0 14 6 41 0 0 0 0 41 3
TCL 2 99 serres beranger 30616 (TRIATHLON CLUB DU LAURAGAIS) M SENIOR 0 20 8 41 0 0 0 0 41 3
TCL 2 245 rodiac chloe 30616 (TRIATHLON CLUB DU LAURAGAIS) F SENIOR 0 151 27 41 0 0 0 0 41 3
TCL1 82 morel  obaton basile 30616 (TRIATHLON CLUB DU LAURAGAIS) M SENIOR 0 2 1 44 0 0 0 0 44 4
TCL1 47 georger jean-michel 30616 (TRIATHLON CLUB DU LAURAGAIS) M VETERAN 0 69 19 44 0 0 0 0 44 4
TCL1 239 puech viguier lucie 30616 (TRIATHLON CLUB DU LAURAGAIS) F SENIOR 0 106 24 44 0 0 0 0 44 4
EPSTT 1 29 Degrigny Yan 31176 (ENTENTE PYRENEES SEMEAC TARBES TRIATHLON) M SENIOR 0 17 7 47 -1 0 0 0 46 5
EPSTT 1 64 Larroze-Lauga Pauline 31176 (ENTENTE PYRENEES SEMEAC TARBES TRIATHLON) F SENIOR 0 59 17 47 -1 0 0 0 46 5
EPSTT 1 65 LARROZE-LAUGA Camille 31176 (ENTENTE PYRENEES SEMEAC TARBES TRIATHLON) F SENIOR 0 101 23 47 -1 0 0 0 46 5
Les Quoikou-baka 1 ABADIE Guilhem 12041 (A.S. MURET TRIATHLON) M JUNIOR 0 29 13 52 0 0 0 0 52 6
Les Quoikou-baka 2 ABADIE Thibaut 12041 (A.S. MURET TRIATHLON) M CADET 0 45 14 52 0 0 0 0 52 6
Les Quoikou-baka 98 SANCHEZ Léa 12041 (A.S. MURET TRIATHLON) F CADET 0 133 25 52 0 0 0 0 52 6
Les quiches athlètes 177 FARNEDA  GUILHEMAT Emilio 12054 (TRIATHLON TOULOUSE  METROPOLE) M CADET 0 51 15 59 0 0 -2 0 57 7
Les quiches athlètes 161 Delas Raphaël 12054 (TRIATHLON TOULOUSE  METROPOLE) M CADET 0 57 16 59 0 0 -2 0 57 7
Les quiches athlètes 17 Casamayou Alicia 12054 (TRIATHLON TOULOUSE  METROPOLE) F CADET 0 167 28 59 0 0 -2 0 57 7
Tarbes Tri 27 Daury Hugo 12024 (TARBES TRIATHLON) M SENIOR 0 27 12 58 -1 0 0 0 57 7
Tarbes Tri 63 Lancelot Léa 12024 (TARBES TRIATHLON) F JUNIOR 0 83 20 58 -1 0 0 0 57 7
Tarbes Tri 22 Collet Léane 12024 (TARBES TRIATHLON) F CADET 0 135 26 58 -1 0 0 0 57 7
EPSTT 2 96 Sales Loïc 31176 (ENTENTE PYRENEES SEMEAC TARBES TRIATHLON) M SENIOR 0 23 9 60 0 0 0 0 60 8
EPSTT 2 265 TROLLI Romain 31176 (ENTENTE PYRENEES SEMEAC TARBES TRIATHLON) M SENIOR 0 87 21 60 0 0 0 0 60 8
EPSTT 2 20 Cazaux Emma 31176 (ENTENTE PYRENEES SEMEAC TARBES TRIATHLON) F SENIOR 0 204 30 60 0 0 0 0 60 8
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Classement des équipes du combiné à l’issue du XSRME

Equipe Dossard Nom Prénom Club Place
TTM Maturité 68 Le Hir Nicolas 12054 (TRIATHLON TOULOUSE  METROPOLE) 32 3 6 38 1
TTM Maturité 10 Aubanton Arthur 12054 (TRIATHLON TOULOUSE  METROPOLE) 32 3 6 38 1
TTM Maturité 36 Duboc Pauline 12054 (TRIATHLON TOULOUSE  METROPOLE) 32 3 6 38 1
Les Bûcherons 73 Manard Nathan 12054 (TRIATHLON TOULOUSE  METROPOLE) 36 2 4 40 2
Les Bûcherons 91 Reveillere Louis 12054 (TRIATHLON TOULOUSE  METROPOLE) 36 2 4 40 2
Les Bûcherons 71 Malbrel Laurine 12054 (TRIATHLON TOULOUSE  METROPOLE) 36 2 4 40 2
TCL 2 87 plenier nicolas 30616 (TRIATHLON CLUB DU LAURAGAIS) 41 5 10 51 3
TCL 2 99 serres beranger 30616 (TRIATHLON CLUB DU LAURAGAIS) 41 5 10 51 3
TCL 2 245 rodiac chloe 30616 (TRIATHLON CLUB DU LAURAGAIS) 41 5 10 51 3
TTMxChambéry 54 HENRY Quentin 12054 (TRIATHLON TOULOUSE  METROPOLE) 36 9 18 54 4
TTMxChambéry 51 Guibert Pierrick 12054 (TRIATHLON TOULOUSE  METROPOLE) 36 9 18 54 4
TTMxChambéry 175 Fabre Laure 7134 (CHAMBERY TRIATHLON) 36 9 18 54 4
TCL1 82 morel  obaton basile 30616 (TRIATHLON CLUB DU LAURAGAIS) 44 8 16 60 5
TCL1 47 georger jean-michel 30616 (TRIATHLON CLUB DU LAURAGAIS) 44 8 16 60 5
TCL1 239 puech viguier lucie 30616 (TRIATHLON CLUB DU LAURAGAIS) 44 8 16 60 5
EPSTT 1 29 Degrigny Yan 31176 (ENTENTE PYRENEES SEMEAC TARBES TRIATHLON) 46 7 14 60 6
EPSTT 1 64 Larroze-Lauga Pauline 31176 (ENTENTE PYRENEES SEMEAC TARBES TRIATHLON) 46 7 14 60 6
EPSTT 1 65 LARROZE-LAUGA Camille 31176 (ENTENTE PYRENEES SEMEAC TARBES TRIATHLON) 46 7 14 60 6
Les Quoikou-baka 1 ABADIE Guilhem 12041 (A.S. MURET TRIATHLON) 52 11 22 74 7
Les Quoikou-baka 2 ABADIE Thibaut 12041 (A.S. MURET TRIATHLON) 52 11 22 74 7
Les Quoikou-baka 98 SANCHEZ Léa 12041 (A.S. MURET TRIATHLON) 52 11 22 74 7
Tarbes Tri 27 Daury Hugo 12024 (TARBES TRIATHLON) 57 14 28 85 8
Tarbes Tri 63 Lancelot Léa 12024 (TARBES TRIATHLON) 57 14 28 85 8
Tarbes Tri 22 Collet Léane 12024 (TARBES TRIATHLON) 57 14 28 85 8
Les quiches athlètes 177 FARNEDA  GUILHEMAT Emilio 12054 (TRIATHLON TOULOUSE  METROPOLE) 57 16 32 89 9
Les quiches athlètes 161 Delas Raphaël 12054 (TRIATHLON TOULOUSE  METROPOLE) 57 16 32 89 9
Les quiches athlètes 17 Casamayou Alicia 12054 (TRIATHLON TOULOUSE  METROPOLE) 57 16 32 89 9
EPSTT 2 96 Sales Loïc 31176 (ENTENTE PYRENEES SEMEAC TARBES TRIATHLON) 60 23 46 106 10
EPSTT 2 265 TROLLI Romain 31176 (ENTENTE PYRENEES SEMEAC TARBES TRIATHLON) 60 23 46 106 10
EPSTT 2 20 Cazaux Emma 31176 (ENTENTE PYRENEES SEMEAC TARBES TRIATHLON) 60 23 46 106 10
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